かごベジフル動画データ使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月 　日

鹿児島県農政部農政課
かごしまの食輸出・ブランド戦略室長　殿
【申請者】　住　　　所
　会社名
　　　　　　　代表者名

かごベジフル動画データの使用について，誓約事項に同意し，以下のとおり申請します。

	使用動画

希望動画に
☑をつけ，
短縮版もしくは
長尺版の
どちらか，
または両方を
○で囲んで
ください。

	□　202102かごベジフルPR動画（いちご）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202102かごベジフルPR動画（きゅうり）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
[bookmark: _GoBack]□　202102かごベジフルPR動画（きんかん）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202102かごベジフルPR動画（ごぼう）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202102かごベジフルPR動画（さつまいも）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202102かごベジフルPR動画（スナップえんどう）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202102かごベジフルPR動画（そらまめ）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202102かごベジフルPR動画（たんかん）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202102かごベジフルPR動画（ばれいしょ）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202102かごベジフルPR動画（ピーマン）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202102かごベジフルPR動画（実えんどう）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202102かごベジフルPR動画（大将季）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202304かごベジフルPR動画（オクラ）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202304かごベジフルPR動画（お茶）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202304かごベジフルPR動画（かぼちゃ）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202304かごベジフルPR動画（にがうり）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202304かごベジフルPR動画（パッションフルーツ）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202304かごベジフルPR動画（マンゴー）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202304かごベジフルPR動画（らっきょう）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202304かごベジフルPR動画（安納いも）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202304かごベジフルPR動画（紅甘夏）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202304かごベジフルPR動画（桜島小みかん）.mp4（　短縮版　　長尺版　）
□　202304かごベジフルPR動画（米）.mp4（　短縮版　　長尺版　）

	使用目的

	使用場所

	使用期間

	担当者名

	電話番号

	Ｅ-mail

 【 誓 約 事 項 】
・　本申請書による著作物使用許諾は1回限りとし，本申請書内容に基づく使用以外での使用に
ついては，新たに申請すること。
・　提供された動画データは加工せず使用すること（加工が必要な場合は，必ず鹿児島県と事前
協議すること）。